
    

                                    
                                            У  К Р А Ї Н А 
                           ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 
                                   ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ      
                                                                                 
                                     Р  І Ш Е Н Н Я  №29  

 
11 лютого 2022 року​ ​ ​ ​ ​ м. Шаргород 

​  
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету  
Шаргородської міської ради 
від 15.07.2021р. №142 

 
     Відповідно до статей 28, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність 
в Україні», наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2015 р. №1219 
«Про затвердження деяких нормативно-правових актів з бухгалтерського 
обліку в державному секторі»  та наказу Міністерства фінансів України від 
23.01.2015 р. №11 «Про затвердження Методичних рекомендацій з 
бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», виконком міської 
ради В И Р І Ш И В: 
 

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 15 
липня 2021 року №142 «Про створення постійно діючої комісії з 
оприбуткування та списання інших необоротних матеріальних активів та 
виробничих запасів», шляхом затвердження персонального складу постійно 
діючої комісії з оприбуткування та списання інших необоротних 
матеріальних активів та виробничих запасів в новій редакції, що додається. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 
Майданюка. 
 
 
     Міський голова                                                Володимир БАРЕЦЬКИЙ  
 

 



                                                                                       Додаток  
                                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                міської ради11.02.2021року №29 
 
 
                                                    СКЛАД  КОМІСІЇ 

з оприбуткування та списання інших необоротних матеріальних  
активів та виробничих запасів 

 
МАЙДАНЮК 
Андрій Антонович                      - заступник міського голови з питань  
                                                          діяльності виконавчих органів ради, 
                                                          голова Комісії 
КОВАЛИШЕН 
Олег Анатолійович                     - начальник відділу з питань ведення  
                                                          бухгалтерського обліку та фінансів  
                                                          міськвиконкому, головнй бухгалтер 
ГУМЕНЮК  
Любов Володимирівна                - начальник організаційного відділу  
                                                           виконавчого комітету міської ради 
МЕЛЬНИК 
Ольга Казимирівна                      - начальник загального відділу виконавчого  
                                                           комітету міської ради 
ОМЕЛЬЧУК 
Аліна Володимирівн                     - завідувач сектору правового забезпечення   
                                                          виконавчого комітету міської ради 
ЗАДОРОЖНИЙ 
Сергій Йосипович                         - начальник відділу «Центр надання   
                                                           адміністративних послуг» виконавчого  
                                                           комітету міської ради 
ГОЛОДНЮК 
Валерій Михайлович                   - начальник відділу земельних ресурсів   
                                                           виконавчого комітету міської ради 
БАБІН 
Ігор Олексійович                           - начальник відділу з питань реєстрації                  
                                                            виконавчого комітету міської ради 
ТЕСЛЯ 
Олександр Іванович                        - завідувач господарством служби    
                                                            господарського забезпечення виконавчого  
                                                            комітету міської ради 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету  
 міської ради                                                               Ігор КУШНІР 


